АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

пл.30-летия Победы, д.1, микрорайон Центральный, г.Домодедово, Московская область, 142000, тел.(495)276-05-13,(496)792-41-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.03.2013 № 1256
О внесении изменения в приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Домодедово на 2012-2015 годы», утверждённой постановлением администрации городского округа Домодедово от 30.12.2011 №5541

В целях повышения безопасности дорожного движения и предупреждения дорожно-транспортных происшествий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести в приложение № 1 к муниципальной долгосрочной целевой программе «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории городского округа Домодедово на 2012-2015 годы», утверждённой постановлением администрации городского округа Домодедово от 30.12.2011 № 5541 (далее -  Приложение № 1), следующее изменение:

Пункт 11 и пункт 13 Приложения №1 изложить в следующей редакции:

	№

п.п.
	Мероприятия

по реализации

Программы

	Источники финансирования
	Срок исполнения
	Всего (тыс.руб.)
	Объём финансирования по годам (тыс.руб.)
	Ответственный

за исполнение

	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	11.
	Нанесение горизонтальной разметки на дорожное покрытие (в т.ч. разметка пешеходных переходов)
	Бюджет городского округа Домодедово
	2012-2015 г.г.
	13419,28
	2309,28
	5810
	3800
	4500
	Отдел транспорта и дорожного хозяйства администрации городского округа.

Организации, привлекаемые в соответствии с законодательством

	13.
	Строительство и реконструкция светофорных объектов, установка постов фото-видеофиксаци, а также пешеходных переходов со светящимися дорожными знаками и освещением
	Бюджет городского округа Домодедово
	2012-2015 г.г.
	25083,28
	4083,28
	2000
	7500
	8 500
	Отдел транспорта и дорожного хозяйства администрации городского округа.

Организации, привлекаемые в соответствии с законодательством.

      2.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя руководителя администрации. Хромова О.В., заместителя руководителя
администрации Беляева А.Н.

Руководитель администрации                                                                   Д.И.Городецкий